
U chw a ła  N rX V I / 1 1 4 / l l  
R ady  G m in y  L ich n o w y  

z dn ia  14 listopada 2011 ro ku

w spraw ie zac iągn ięc ia  d ługoterm inow ego k redy tu  na s fin an sow an ie  w ydatków  nie 
zna jdu jących  pok ry c ia  w p lanow anych  dochodach gm iny  w  ro ku  budże tow ym  2011 .

Załącznik Nr X do Protokołu Nr XVI/11
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 14 listopada 2011 roku

Na podstawie art.l8,ust.2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591, z późniejszymi zmianami) oraz art. 89 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami ) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§ i

Postanawia się zaciągnąć na okres do dnia 31 grudnia 2012 roku długoterminowy kredyt 
inwestycyjny do wysokości 390 000,00 zł ( słownie: trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 
00/100) na sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach 
gminy w roku budżetowym 2011 na sfinansowanie inwestycji pn. „Budowa Sali 
gimnastycznej przy Zespole Szkół w Szymankowie w gminie Lichnowy”.

§2

Źródłem spłaty zaciągniętych zobowiązań finansowych o którym mowa w § 1 będą wpływy 
z dochodów własnych gminy uzyskanych z refundacji wydatków zgodnie z podpisaną umową 
z Województwem Pomorskim Nr UDA-RPPM.09.01.00-00-039/09-00 „Budowa Sali 
gimnastycznej przy Zespole Szkół w Szymankowie w gminie Lichnowy” w ramach 
Regionalnego Programu Operacyjnego. .

§3

Zabezpieczeniem zaciągniętego kredytu będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracja 
wekslową.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

fRZEWODN



U Z A S A D N I E N I E

Do uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie w sprawie zaciągnięcia długoterminowego 
kredytu na sfinansowanie wydatków nie znajdujących pokrycia w planowanych dochodach 
gminy w roku budżetowym 2011 .

W związku z brakiem możliwości otrzymania zaliczki z Regionalnego Programu 
Operacyjnego na sfinansowanie wydatków na w/w zadanie inwestycyjne oraz koniecznością 
zapłaty wykonawcy za wykonane prace budowlane związane z budową II etapu Sali 
gimnastycznej przy Zespole Szkól w Szymankowie postanawia się zaciągnąć długoterminowy 
kredyt inwestycyjny w wysokości 390 000 zł na okres do 31 grudnia 2012 roku. Źródłem 
spłaty zaciągniętego kredytu będą wpływy z dochodów własnych gminy uzyskanych z 
refundacji wydatków zgodnie z podpisaną umową z Województwem Pomorskim Nr UDA-
RPPM.09.01.00-00-039/09-00 „Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkół w 
Szymankowie w gminie Lichnowy” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego. .


